МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СУРГУТСКАЯ ТЕХНОЛОГИЧЕСКАЯ ШКОЛА»

П Р И К А З

09.01.2024                     №СТШ-13-3/4

Сургут

О внесении изменений в приложение

к приказу МБОУ «СТШ» от 31.08.2023

№ СТШ-13-681/3 «Об организации

аттестации педагогических работников

на подтверждение соответствия

занимаемым ими должностям

в 2023/2024 учебном году»

В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

(с изменениями), приказом Министерства просвещения Российской Федерации от

24.03.2023 № 196 «Об утверждении порядка проведения аттестации педагогических

работников организаций, осуществляющих образовательную деятельность» в целях

подтверждения соответствия педагогическими работниками занимаемой ими

должности на основе оценки их профессиональной деятельности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Внести изменения в приложение 2 к приказу МБОУ «СТШ» от 31.08.2023

№ СТШ-13-681/3 «Об организации аттестации педагогических работников на

подтверждение соответствия занимаемым ими должностям в 2023/2024 учебном

году», включив в список Константинова Н.С., учителя-дефектолога, указав дату

ознакомления с представлением 09.01.2024, дату аттестации – 09.02.2024.

2.Контроль за исполнением приказа возложить на Романюк У.Ю., заместителя

директора по учебно-воспитательной работе.